
UCHWAŁA NR XLIX/365/2022 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wińsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2022 r.,poz.559) oraz art.4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r.,poz. 888 ze zm.) i po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Wołowie, 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 9 ust. 2 pkt 3 załącznika do uchwały nr XLIII/325/2017  z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wińsko dodaje się lit. c) w brzmieniu: 

„c) na których nie zamieszkują mieszkańcy – co najmniej raz w miesiącu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: A87FF312-3F62-4118-A026-C00ADCAC964D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wińsko wynika z podjęcia przez Radę 
Gminy uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, celem włączenia do gminnego systemu gospodarowania odpadami nieruchomości 
nie zamieszkałych z terenu Gminy Wińsko. 

Id: A87FF312-3F62-4118-A026-C00ADCAC964D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



